



电子发票(普通发票)



发票号码: 25447000000828856968

开票日期: 2025年07月28日

|                                       |                                    |             |     |     |       |                                    |        |        |  |
|---------------------------------------|------------------------------------|-------------|-----|-----|-------|------------------------------------|--------|--------|--|
| 购买方信息                                 | 名称:深圳市东泰国际物流有限公司                   |             |     |     | 销售方信息 | 名称:惠州山姆会员商店有限公司                    |        |        |  |
|                                       | 统一社会信用代码/纳税人识别号:91440300574794882Y |             |     |     |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号:91441300MA55CHDPXW |        |        |  |
| 项目名称                                  |                                    | 规格型号        | 单 位 | 数 量 | 单 价   | 金 额                                | 税率/征收率 | 税 额    |  |
| *焙烤食品*多乐之日 日式红豆面包 540克(90克x6)         |                                    | 1*540g      | 盒   | 1   | 26.46 | 26.46                              | 13%    | 3.44   |  |
| *焙烤食品*多乐之日 日式红豆面包 540克(90克x6)         |                                    |             |     |     |       | -3.15                              | 13%    | -0.41  |  |
| *水果*山姆 黄金百香果 1.2kg                    |                                    | 1x1.2kg.    | 袋   | 1   | 32.94 | 32.94                              | 9%     | 2.96   |  |
| *水果*山姆 黄金百香果 1.2kg                    |                                    |             |     |     |       | -3.93                              | 9%     | -0.35  |  |
| *方便食品*小胡鸭 柠檬酸辣去骨凤爪 580g               |                                    | 1×580g      | 袋   | 1   | 69.91 | 69.91                              | 13%    | 9.09   |  |
| *方便食品*小胡鸭 柠檬酸辣去骨凤爪 580g               |                                    |             |     |     |       | -8.34                              | 13%    | -1.08  |  |
| *乳制品*柏菲兰 全脂纯牛奶 200ml*24               |                                    | 24×200mL    | 箱   | 1   | 42.11 | 42.11                              | 9%     | 3.79   |  |
| *乳制品*柏菲兰 全脂纯牛奶 200ml*24               |                                    |             |     |     |       | -5.02                              | 9%     | -0.45  |  |
| *熟肉制品*Member's Mark 台式香肠 250g*4       |                                    | 1kg         | 袋   | 1   | 60.09 | 60.09                              | 13%    | 7.81   |  |
| *熟肉制品*Member's Mark 台式香肠 250g*4       |                                    |             |     |     |       | -7.16                              | 13%    | -0.93  |  |
| *软饮料*Member's Mark 弱碱性天然矿泉水 300mL*24瓶 |                                    | 24X300ml.   | 箱   | 1   | 20.18 | 20.18                              | 13%    | 2.62   |  |
| *软饮料*Member's Mark 弱碱性天然矿泉水 300mL*24瓶 |                                    |             |     |     |       | -2.40                              | 13%    | -0.31  |  |
| *果类加工品*Member's Mark 有机板栗仁 1kg(10袋)   |                                    | 1kg*1.      | 袋   | 1   | 60.18 | 60.18                              | 13%    | 7.82   |  |
| *果类加工品*Member's Mark 有机板栗仁 1kg(10袋)   |                                    |             |     |     |       | -7.17                              | 13%    | -0.93  |  |
| *熟肉制品*有友 脱骨鸭掌(山椒味) 600g               |                                    | 600g        | 袋   | 1   | 61.86 | 61.86                              | 13%    | 8.04   |  |
| *熟肉制品*有友 脱骨鸭掌(山椒味) 600g               |                                    |             |     |     |       | -7.41                              | 13%    | -0.96  |  |
| *日用杂品*包装费配送费                          |                                    |             |     | 1   | 1.77  | 1.77                               | 13%    | 0.23   |  |
| 合 计                                   |                                    |             |     |     |       | ¥330.92                            |        | ¥40.38 |  |
| 价税合计 (大写)                             |                                    | ⊗ 叁佰柒拾壹圆叁角整 |     |     |       | (小写) ¥371.30                       |        |        |  |
| 备 注                                   | 订单号[2922368132441072760]           |             |     |     |       |                                    |        |        |  |

开票人: 邓碧倩